0 0

千 百 十 万 千 百 十 円

0 2 2 2 0 ＝ 8 ＝
※

4 7 2 3 0 2 2 2 0 ＝ 8

※

千 百 十 万 千 百 十 円

おなまえ

お ※

と

こ

ろ

お

な

ま

え 円

　　会員　各位

7 2

様
（分かりやすく、お書き下さい）

育英　太郎　　（育英　花子） 様 料
金

（消費税込み）

3

学校法人　仙台育英学園

4

日　　附　　印

育英　太郎

（育英　花子）

備

考

記入例

ご
依
頼
人

（分かりやすく、お書き下さい）

仙台市宮城野区宮城野２－４－１

日

付

印

加
入
者
名

通

信

欄
・
ご

依

頼

人

　　　昭和　・　平成　（　　　）　年　３月卒
  　　(昭和・平成どちらかと、卒業年をお書き下さい)

金
額

　　〒　９８３－００４５　　　（お書き下さい）

学校法人　仙台育英学園
料
金

備
考

　（ご連絡先電話番号　　○○　－○○○　－○○○○　　）

払　込　取　扱　票 振替払込請求書兼受領証

口座記号・番号はお間違えのないよう記入してください。

口座記号 口座番号（右詰で記入）
金
額

口
座
記
号
番
号

加
入
者
名

　　　　　　大変恐れいりますが、青色払込取扱票は郵便局にごさいます。

　　　　　　原票は全て空欄ですので、下記の例にて全てご記入の上、

　　　　　　お払込お願い申し上げます。

　　　　　　※青い払込取扱票は、払込料金が払込者の負担となるため

　　　　　　　払込料金（郵便局で確認）を差し引いた金額を記入して下さい。